C. VI. ¶ Sacerdotalibus negotiis clericus non alligetur.

Item ex eadem.

Hic, qui in ecclesia Domini ad f. ordinationem clericam i promovetur, in nullo administratione divina avocentur, nec molliis & negotiis secularibus alligentur: sed in honore spoliantium fratrum, tanquam decimas ex fructibus accipientes, ab altari & sacrificiis non recedant, sed die ac nocte coelestibus rebus, & spiritualibus serviant.

¶ Clericam] Restituta est vera lectio Cypriani, quam manuscripti vetustissimi codices retinent. Ex illis, capit. i. b. & l. 2. epist. 21. prope finem, in omnibus Cypriani codicibus legitur, ordinatio clerica, & epistolae clerica.

¶ Alligetur] Emendatum & locupletatum est hic locus ex originali impresso & manuscripto.

C. VII. ¶ De eodem.

Item, ut supra Cyprianus ibidem.

Sacerdotium g. decretum religiose & necessitate factum servetur a nobis; simul & ceteris fratribus de tur exemplum, ne quis sacerdotes & ministros Dei, altari ejus, & ecclesiae vacantes, ad seculares molestias devocet. Observari enim de cetero poterit, ne ultra hoc fiat circa personam clericorum, si quod nunc factum est, fuerit vindictum.

QUESTIO IV.

¶ Vnde vero fulgidus & clarus vestibus eis ornari non liceat, in septima synodo jubetur: in qua sic statutum est, cap. 16.

C. I. ¶ Corripiantur clerici, qui arguentis, & claris vestibus, & fulgidis laeserunt.

Omnis h. jactantia & ornatura corporalis a sacramento ordine aliena est. Eos ergo Episcopos, vel clericos, qui se fulgidis & claris vestibus ornant, emendari oportet. Quod si in hoc peremptorie in episcopio tradantur. Similiter & eos, qui arguentis inunguntur. ¶ Quoniam vero radice amaritudinis exorta contaminatio facta est in ecclesia catholica, Christianos calumniantium haereticos i, & hi, qui hanc receperunt, non solum imaginariis i picturas abominati sunt, sed etiam omnem reverentiam repulerunt, eos, qui religiose ac pie vivunt, offendentes (ac per hoc complectur in eis, quod scriptum est, k [Abominatio est peccatorum Dei cultus.]) Igitur,

\* i. Tim. 2. a al. molliis. b al. cui. c Dist. 25. d Iv. p. 6. c. 394. e Iv. p. 6. c. 391. f al. ordinatione cler. i. g. al. Sacerdotum. vera lectio. Iv. p. 6. c. 396. h An. l. 6. c. 137. Iv. p. 3. ca. 137. i al. imaginum. k Eccl. 1.

si inventi fuerint deridentes eos, qui vilibus & corruptis vestibus amicti sunt, per episcopium corrigantur. ¶ Pnificis enim usque temporibus omnis sacra vestis in mediocri & vili a veste conversabatur. Omne quod statum non propter necessitatem suam sed propter statum accipitur, elationis habet calumniam, quoniam modum magnus alt. Basilius b. Sed neque ex elatione vestis vestem quis variatam indubat, neque apparatus variorum colorum ornamenta in summitate & vestimentorum. Audierant enim ex Deifona lingua, quoniam molliibus vestiuntur, in domibus Regum sum.